
آغاز عملیات احداث ١۶.۵ کیلومتر از 
بزرگراه سه راهی ایواوغلی_مرند

شهرسازی  و  راه  مدیرکل  کاظمی:  ارومیه- 
آذربایجان غربی در مراسم آغاز عملیات احداث ١۶.۵ 
گفت:  ایواوغلی_مرند  سه راهی  بزرگراه  از  کیلومتر 
ایواوغلی_مرند  ویژه محور  به  ابریشم  احیای جاده 
برای افزایش مبادلات تجاری ایران و ترکیه و کاهش 

تصادفات و تلفات جاده ای ضروری است.
راهی  اینکه محور سه   به  اشاره  با  سیدمحسن حمزه لو 
پرحادثه در  و  پرتردد  از محورهای  یکی  مرند  به  ایواوغلی 
احیای  داد:  ادامه  می رود،  شمار  به  آذربایجان غربی  شمال 
جاده ابریشم و بهسازی و مناسب سازی مسیرهای ارتباطی 
در اولویت برنامه های کاری مجموعه راه وشهرسازی تعریف 
شده است. وی با بیان اینکه راه محور توسعه بوده و یکی از 
عوامل توسعه استان به شمار می رود، افزود: امسال با افزایش 
کارگاه های راهسازی تعریض و چهارخطه کردن محورهای 
افزود:  آذربایجان غربی سرعت می گیرد. حمزه لو  مواصلاتی 
یک چهارم پایانه های مرزی در آذربایجان غربی قرار دارد و 
بهسازی مسیرهای منتهی به پایانه ها بسیار حائز اهمیت است. 
مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان غربی با تاکید بر سهولت 
ترانزیت کالا و کاهش تلفات جاده ای درخصوص پروژه های 
راهسازی شهرستان خوی تصریح کرد: عملیات راهسازی در 
تمامی جاده های شهرستان خوی فعال است. حمزه لو یادآور 
شد: در راستای توسعه خدمات رسانی ۳۰ کارگاه راهسازی در 
سطح آذربایجان غربی فعال است و در سفر ریاست جمهوری 
نیز سعی خواهیم کرد از این ظرفیت برای توسعه استان نهایت 

استفاده را بکنیم. 

 پيام مديرعامل آبفا هرمزگان 
به مناسبت روز جهاني قدس

روز قدس، به فرمایش حضرت 
امام)ره( روز حیات اسلام است

کیوان  بندرعباس- 
حسین پور: روز جهانی 
قدس، نماد حق طلبی 
و آزادی خواهی و ظلم 
مستکبران  با  ستیزی 
رژیم  بالاخص  جهان 
است  اسرائیل  غاصب 
کبیر  معمار  توسط  که 
انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی )ره( بنیانگذاری 
شد تا این روز نمایش وحدت و یکپارچگی جهان اسلام 
فلسطین  مظلوم  مردم  و  قدس شریف  از  حمایت  در 

باشد.
یکی از ثمرات روز قدس تشکیل گروه های مقاومت برای 
مقابله با رژیم صهیونیستی بود که امروز ثمرات تشکیل این 
امنیت  چگونه  که  می کنیم  مشاهده  را  مقاومت  گروه های 
صهیونیست ها را به خطر انداخته است.  روز قدس آرمانی است 
که  متعلق به همه موحدین و مومنان تا همیشه تاریخ و اعصار 
گذشته است. بي تردید در آخرین جمعه ماه پرفضیلت رمضان 
قلب تپنده تمامی جهان اسلام در حمایت از قدس شریف و 
دفاع از ملت مظلوم و مقاوم فلسطین در همه ی ابعاد و فضاها 
یکصدا فریاد حمایت سر میدهند. اینک اینجانب با آرزوی 
قبولی طاعات و عبادات تمامي مسلمانان، ضمن گرامی داشت 
یاد و خاطره شهدای جبهه مقاومت و در راس آنان سردار 
شهید حاج قاسم سلیمانی، با اقتدا به رهنمودهای  امام امت و 
رهبر کبیر انقلاب مدظله العالی، داشتن تفکر استکبارستیزی و 
حمایت از مظلومان جهان را بر خود وظیفه می دانم. با امید به 
آن که به زودي شاهد سرفرازی این حماسه ماندگار در سایه 

برافراشته شدن حکومت مهدوی )عج( باشیم.  
عبدالحمید حمزه پور
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل

اخبار ایراناخبار ایران عدم موازنه درآمد و هزینه؛

دلیل زیان انباشته شرکت های آب و فاضلاب استانی
آذربایجان شرقی - لیلا پاشایی: مدیرعامل شرکت 
زیان  خصوص  در  شرقی  آذربایجان  فاضلاب  و  آب 
انباشته این شرکت و زیان ده بودن شرکت های آب و 
فاضلاب استان ها، اظهار کرد: قیمت تمام شده تامین و 

خدمات دفع فاضلاب بالاست.
این مقام مسوول افزود: به طور مثال قیمت تمام شده تولید 
آب در حد ۲ هزار و ۲۰۰ تومان برای هر مترمکعب است اما 
آب بهایی که ما از مردم اخذ می کنیم در حد یک سوم قیمت 
تمام شده آب است. وی گفت: در مورد فاضلاب نیز قیمت 
تمام شده خدمات فاضلاب به قیمت سال جاری و به ازای 
هر مترمکعب هزار و ۴۰۰ تومن هست که ۵۰ درصد آن را از 
مردم اخذ می کنیم، در جایی که یک سوم قیمت تمام شده 
آب و ۵۰ درصد بهای خدمات فاضلاب را دریافت می کنیم 
مسلم است که این دو عامل باعث انباشته شدن زیان شرکت 

شده و در سال های قبل هم همین طور بوده است.
عدم موازنه درآمد و هزینه موجب زیان انباشته 
شرکت های آب و فاضلاب استان ها شده است

تمام شده مبالغ  به قیمت  ادامه داد: معمولا نسبت  وی 
به  ساله  همه  می شود  دریافت  عزیز  از شهروندان  کمتری 
بوده،  بالا  نگهداری خیلی  هزینه  اخیر  در ۲ سال  خصوص 
هزینه نگهداری یا بازسازی تاسیسات مواد مصرفی به مواد 
اولیه لازم برای تاسیسات آب و فاضلاب هزینه بالایی داشته و 
این عدم موازنه درآمد و هزینه موجب زیان انباشته شده است.

با  کشاورزی  و  صنعت  شرب،  بخش  در  شد:  یادآور  وی 
کمبود آب مواجه هستیم، به خصوص میزان بارندگی سال 
گذشته ۳۴ درصد در استان آذربایجان شرقی کاهش داشته 
است که کمتر از حد طبیعی می باشد. وی ادامه داد: برای 
کمک به تولید و جلوگیری از قطعی آب برای مصارف شرب 
و صنعت دولت مصمم است اما تا جایی که می تواند تلاش 
می کند تا مصارف آب را کاهش دهد ولی ناچار برای جبران 
هزینه های عملیات بازسازی تجهیزات و نگهداری تاسیسات 
باید قیمت آب بها تجدید نظر شود، البته این قیمت فروش 
تا جایی که مردم توانایی پرداخت داشته باشند باید قیمت 

ها واقعی بشود. وی خاطرنشان کرد: الگوی مصرف در کشور 
ما برای هر نفر ۱۵۰ لیتر در شبانه روز تعریف شده اکنون 
متاسفانه در سطح کشور به جای ۱۵۰ لیتر ۲۲۰ لیتر در هر 
شبانه روز مصرف داریم در واقع در حد ۷۰ لیتر در شبانه روز 

ما بیش از اندازه شاخص تعریف شده، مصرف داریم.
به سمت مصرف  اینکه مردم عزیز  برای  یادآور شد:  وی 
و  اصلاح  باید  قیمت ها  داده شوند  بهینه سوق  یا  استاندارد 
افزایش پیدا کند در حد اینکه بتوانیم به قیمت تمام شده 
نزدیک شویم یعنی افزایش قیمت عامل بازدارنده در مصرف 
خواهد بود. وی خاطرنشان کرد: هزینه انتقال آب از مسافت 
های دور و از استان های دیگر، هزینه برق، فیلتراسیون، هزینه 
های نگهداری و بازسازی تاسیسات آبی قیمت تمام شده آب 
را بالا می برد در برخی از شهرها مثل ورزقان تامین آب از 
طریق چاه های اطراف شهر تامین می شود و هزینه انتقال 

و تاسیسات حداقل است در صورتی که برای رساندن آب به 
کلانشهر تبریز از استان های دیگر اقدام می شود و مستلزم 
هزینه های بالا می باشد بر این اساس پیشنهاد دیگر این است 

که قیمت آب بها بر اساس این هزینه ها تعیین شود. 
وی ادامه داد: تعیین آب بها به صورت منطقه ای تعیین 
شود تا درآمدها، کفاف هزینه ها را بدهد یعنی شهرهایی که 
رساندن آب به آنها مستلزم هزینه های بیشتر است آب بهای 
بیشتری را نیز پرداخت کنند یا متوسط استانی محاسبه شود 
و بر همین اساس ضریب قیمت تمام شده فرامنطقه ای مورد 
توجه قرار گیرد. وی یادآور شد: قیمت ها عامل بازدارنده در 
مصرف خواهد بود البته مهمتر از این موضوع فرهنگ سازی 
در مصرف آب و رعایت الگوی مصرف است البته کنترل های 
نظارتی و دعوت مردم به کاهش مصرف عواملی است که در 
کاهش مصرف و جلوگیری از مصارف غیرضرور در کنار ایجاد 

مشوق برای مصرف بهینه بسیار تاثیرگذار است و باید همه این 
موارد باهم پرداخت شود.  

وی افزود: هزینه های آب و فاضلاب با درآمد های آب بهاء 
و حق انشعاب تامین می شود و هزینه اجرای طرح های آبی و 
فاضلاب با ۵۰درصد از طریق منابع داخلی پرداخت می شود 

بر این اساس مشکل اعتباری پیش می آید. 
وی خاطرنشان کرد: پایین بودن آب بها یا نرخ دفع فاضلاب 
در اجرای طرح ها تاثیر مستقیم دارد و آن را تحت الشعاع 
قرار می دهد بر این اساس درآمدها به سمت واقعی شدن 
سوق پیدا کند این درآمدها تاثیر مستقیم در اجرای طرح 
ها و توسعه تاسیسات آب و فاضلاب دارد و نفع آن به مردم 

برمی گردد. 
وی اظهار کرد: ۵۰ درصد اجرای تاسیسات آب و فاضلاب 
از طرف دولت تامین می شود و اعتبار برخی پروژه ها به طور 
اما ۵۰ درصد  ۱۰۰ درصد توسط دولت پرداخت می شود، 
اعتبار طرح های کوچک دولتی تامین می شود و بقیه باید از 

منابع داخلی پرداخت شود.
وی تاکید کرد: طرح مسکوت در استان نداریم اما برخی 
طرح های نیمه کاره در آذربایجان شرقی به علت نبود اعتبارات 
لازم از طرف منابع عمومی و پایین بودن منابع درآمدی شرکت 
به کندی پیش می رود، اکنون در استان ۲۶۰ طرح آبرسانی 
روستایی در حال اجرا است که خوشبختانه تامین اعتبار شده 
است. وی اضافه کرد: ولی برای طرح های آبرسانی و آب و 
فاضلاب شهری به خصوص تصفیه خانه های فاضلاب دچار 
مشکل هستیم به خاطر کافی نبودن اعتبارات منابع عمومی و 

درآمد شرکت از روند اجرایی کندی برخوردار است. 
یا  تولید  تاسیسات،  های  هزینه  گفت:  همچنین  وی 
استحصال آب یا دفع فاضلاب در استان نسبت به استان های 
دیگر متفاوت است و در آذربایجان شرقی به خاطر اینکه ۷۰ 
درصد آب آن از طریق آب های سطحی و آب ذخیره سدها 
می باشد و یا از فاصله ۱۸۰ کیلومتری از طریق پمپاژهای 
متعدد آب به طور فرامنطقه ای تامین می شود قیمت تمام 

شده آب نیز بیشتر است.

همدان- کولانی: مدیر منطقه ۷عملیات انتقال گاز، افزایش تعاملات سازنده با 
سازمان های ذینفع و ارتقای کیفیت امور محوله را جزو اولویت های کاری این منطقه  

برشمرد .
به گزارش روابط عمومی منطقه ۷عملیات انتقال گاز؛ نشست مشترک مدیران حوزه نفت و 
گاز استان کرمانشاه متشکل از منطقه۷عملیات انتقال گاز،  شرکت گاز استان کرمانشاه ، شرکت 
پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه ، شرکت نفت و گاز غرب ، بهداشت ودرمان صنعت 
نفت غرب کشور و شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت غرب کشور به میزبانی این منطقه 
عملیاتی برگزار شد . در این نشست زارع مدیر منطقه۷عملیات انتقال گاز در سخنانی اظهار 
داشت : با یاری الهی ، تلاش کارکنان این منطقه عملیاتی و تعاملات مفید و موثر سازمان ها و 
شرکت های تابعه صنعت نفت و گاز غرب کشور در فصل زمستان سال گذشته هیچگونه خللی 
در انتقال پایدار ، پاک و مستمر گاز طبیعی به شهرها و روستاهای سردسیر غرب کشور ایجاد 
نگردید . مدیر منطقه۷عملیات انتقال گاز در ادامه افزود :  شناسایی نقاط قوت عملکردی درجهت 
بهبود و شناسایی نقاط ضعف به منظور رفع نمودن آنها و همچنین افزایش تعاملات سازنده با 
سازمان های ذینفع و ارتقای کیفیت امور محوله جزو اولویت های کاری این منطقه عملیاتی 
بوده و یکی از مهمترین اهداف برگزاری این نشست استفاده از پتانسیل های مشترک و تشریک 
مساعی با هدف افزایش بهره وری سازمانی می باشد . در ادامه این نشست شهبازی مدیر عامل 
شرکت گاز استان کرمانشاه ضمن تشکر از برگزاری این برنامه ، برگزاری چنین نشست هایی را 

در راستای تسهیل تحویل و تحول پروژه های مربوطه بسیار موثر دانست .

مدیر منطقه ۷عملیات انتقال گاز: 
افزایش تعاملات سازنده با سازمان های ذینفع و ارتقای 
کیفیت امور محوله جزو اولویت های این منطقه عملیاتی
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شهاب حسینی ستاره خبرساز سینما، پس از 
مدتی دوری از نمایش خانگی با اولین سریال 
ــن مــدیــوم بازگشته و  ــرادران محمودی بــه ای ــ ب
فعالیتش را در نمایش خانگی از سر گرفته است. 
این مجموعه به نام »پوست شیر« چند ماه است که 
جلوی دوربین رفته و به تازگی اولین خبر رسمی 
از آن منتشر شد. شهاب حسینی پس از سریال 
پرمخاطب »شهرزاد« بار دیگر پیشنهاد بازی در یک 

سریال نمایش خانگی را پذیرفته است.

ورود به نمایش خانگی با »شهرزاد«	 
شهاب حسینی سال 94 با سریال »شهرزاد« 
اثر حسن فتحی، ورود موفقی به نمایش خانگی 

داشــت. این مجموعه در سال هایی که نمایش 
ــق زیـــادی نــداشــت، با  خانگی مانند امـــروز رون
ــراوان مخاطبان مواجه و به یکی از  استقبال ف

بهترین آثار نمایش خانگی تبدیل شد. نقش منفی 
اما محبوب »قباد« و بازی درخشان شهاب حسینی 
در این نقش، او را بیش از پیش نزد مخاطبان 
محبوب کرد. این بازیگر بعدها در برنامه »همرفیق« 
ــام کــرد که با ساخت فصل دوم و ســوم این  اع
مجموعه موافق نبوده و به دلیل تعهدش به قصه 
و شخصیت چاره ای جز بازی در سریال نداشته 
است. حسینی پس از »شهرزاد« در هیچ سریالی 

بازی نکرد و فعالیتش را در سینما پیگیری کرد.

پایان شایعه خداحافظی با بازیگری	 
ــرزاد« بــا برنامه  ــه شهاب حسینی پــس از »ش
»همرفیق« و به عنوان مجری در نمایش خانگی 
دیــده شــد. او مدتی پیش در گفت وگو با فیلم 
نیوز توضیح داد از این که مخاطبان او را با نام 
نقش هایش صدا می کردند خسته شده بوده 
و ترجیح داده اجرای »همرفیق« را تجربه کند. 

اکنون این ستاره پس از سه سال غیبت در نمایش 
خانگی، بــرای اولین بار با بـــرادران محمودی 
همکاری کرده و جلوی دوربین »پوست شیر« 
گــزارش  به  رفته.  محمودی  جمشید  ساخته 
صبا، این سریال یک درام جنایی است و هادی 
حجازی فر، پانته آ بهرام، پردیس احمدیه و بابک 
کریمی از بازیگران آن هستند. جمشید و نوید 
محمودی تا به حال دو سریال »سایه بان« و »دلدار« 
را تولید کرده اند که جزو سریال های موفق و 
پرمخاطب تلویزیون نیستند. »چند متر مکعب 
عشق« نیز تنها اثر تحسین شده این دو برادر 
در سینماست. نمی توان پیش بینی کرد این 
سریال چه اتفاقی در کارنامه شهاب حسینی رقم 
خواهد زد، اما خبر حضور او در »پوست شیر« به 
شایعه خداحافظی اش از بازیگری که به دلیل 
برداشت اشتباه از صحبت هایش به وجود آمد، 

پایان خواهد داد.

حسین یاری برای بازی در کمدی 
ــت« کـــاری از مسعود  ــارس ــخ »ب
اطیابی جلوی دوربین رفت. او پس 
از سه سال غیبت در سینما، در این 
فیلم بازی می کند. یاری به تازگی 

با کمدی »نیسان آبی« در نمایش خانگی دیده شد.

جمع  ــه  ب جمشیدی  ــروش  سـ
بـــازیـــگـــران ســـریـــال »آزادی 
ــاری از مسعود  ــ مـــشـــروط« ک
سامان  شــد.  اضافه  ده نمکی 
نیز  رفیعی  حسین  و  گـــوران 
هستند.  کمدی  سریال  ایــن  جدید  بازیگران 
»آزادی مشروط« در 30 قسمت ساخته می شود.

مــهــران مــدیــری از 11 تــا 16 
اردیبهشت ماه، هرشب ساعت 
21:30 با مسابقه »دورهمی« 
ویــژه عید فطر در شبکه نسیم 
حضور خواهد داشــت. روشن 

نیست این مسابقه در هفته های بعد پخش خواهد 
شد یا نه.

با  سه شنبه  روز  آهنگی  حــامــد 
مسابقه »شب های مافیا« به نمایش 
خانگی می آید. مجید واشقانی، 
ایرج نوذری، عباس غزالی، حسین 
رفیعی، امیرمحمد زند و یوسف 

صیادی نیز از شرکت کنندگان  مسابقه هستند.

چهره ها و خبر ها

بهرام رادان مجوز نمایش فیلم 
ــف زار« اثـــر کــاظــم دانــشــی  ــلـ »عـ
ــرد. ایـــن فیلم به  ــت کـ ــاف را دری
تهیه کنندگی رادان در فجر چهلم 
رونمایی شد و جوایز بهترین فیلم  

نامه و بهترین نقش مکمل زن را کسب کرد.

عــلــیــرضــا خــمــســه بـــا انــتــشــار 
کنار  در  خـــودش  از  تصویری 
امــیــرحــســیــن رســتــمــی، علی 
اوجـــی، غــامــرضــا نیکخواه، 
ســیــاوش چــراغــی پــور و هومن 

بــرق نــورد، خبر از همکاری با آن هــا در یک اثر 
کمدی داد. او نام این پروژه را اعام نکرد.

»حاج نادر« در جوار شهید آوینی 
آرام می گیرد

در پی درگذشت نادر طالب زاده فیلم ساز، مستندساز 
و مدیر رویدادهای فرهنگی، شخصیت های مختلف 
فرهنگی و کشوری پیام های تسلیتی صادر کردند.
سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور در پیامی این 
سینماگر فقید را »جهادگر جبهه جنگ نرم« دانست 
و از فعالیت های آموزشی و مبارزه او با تهاجم فرهنگی 
تقدیر کرد. محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای 
اسامی نیز در پیامی، طالب زاده را »صدای مظلومان 
عالم« نامید و فعالیت های فرهنگی و رسانه ای این 
مستندساز انقابی را باقیات صالحات ارزشمندی 

برای او خواند.
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی 
نیز با الگو دانستن زنده یاد نادر طالب زاده به عنوان 
هنرمند تراز انقاب اسامی، از کارزار فرهنگی این 
هنرمند متعهد علیه صهیونیسم و استکبار و برگزاری 
کنفرانس افق نو تجلیل کرد و روشنگری های او از 
پرونده سیاه مدعیان آزادی و حقوق بشر را ستود. 
پیمان جبلی رئیس سازمان صداوسیما نیز در پیام 
ــادر طــالــب زاده را چهره شناخته شده  تسلیتی، ن
جبهه فرهنگی جهانی انقاب اسامی نامید که 
تفکر عدالت طلبانه و ظلم ستیزانه انقاب اسامی 
را ترویج کرده است. ابراهیم حاتمی کیا فیلم ساز 
دلنوشته ای با عنوان »نادرترین یار«، درباره او نوشت: 
»نــادر طالب زاده، نادرترین شخصیتی بود که در 
حوزه هنر سینما می شناختم.« مسعود ده نمکی 
نیز با نگارش نامه ای انتقادی، خطاب به زنده یاد 
طــالــب زاده نوشت: »همان ها که آوینی را خون 
به جگر کردند و برایش مرثیه خواندند، بــرای تو 
هم سیاه پوش می شوند.«به گــزارش خبرگزاری 
صداوسیما، مراسم تشییع پیکر نادر طالب زاده 
مجری، نویسنده و کارگردان سینما و تلویزیون 
یک شنبه 11 اردیبهشت از ساعت 9 صبح از مقابل 
مسجد بال صداوسیما در خیابان ولیعصر)عج( 
آغاز می شود. پیکر او در بهشت زهرا و در کنار شهید 

سیدمرتضی آوینی به خاک سپرده می شود.

 مائده کاشیان  

گزارش

الهام سعیدی - یکی از تولیدات جدید شبکه 
نسیم برنامه »عید حسابی« است که همزمان با 
عید فطر روی آنتن خواهد رفت. جواد رضویان 
به واسطه ایــن برنامه یک بــار دیگر عرصه اجرا 
را تجربه کــرده و به همراه لاله صبوری اجرای 
برنامه را برعهده دارد. گفته شده »عید حسابی« به 
مناسبت عید فطر، از امشب تا جمعه به مدت 6 شب 
پخش می شود که  در مقایسه با دیگر برنامه های 
تلویزیون ساختار متفاوتی دارد. به بهانه حضور 
جواد رضویان در جایگاه مجری این برنامه، درباره 
آخرین فعالیت های او در تلویزیون و سابقه اجرای 

این بازیگر می خوانید.

اجرای »جشن رمضان«	 
جواد رضویان سه سال قبل ماه رمضان 98، برنامه 
»جشن رمضان« را اجرا کرده بود. او در این برنامه 
که یک بخش نمایشی نیز داشت، میزبان چهره ها 

بود و با آنان گفت وگو می کرد. این برنامه که از 
شبکه پنج پخش می شد چندان دیده نشد، اما نام 
آن به دلیل حاشیه حضور شهره سلطانی در مقام 
مجری بر سر زبان ها افتاد. او در کنار جواد رضویان 
و همچنین در بخش نمایشی برنامه حضور داشت، 
اما پس از مدت کوتاهی از اجرای این برنامه کنار 

گذاشته شد.

شانس تازه رضویان و صبوری پس از ناکامی	 
جواد رضویان آخرین بار سال 99 با سریال »صفر 
21« در تلویزیون حضور داشت. این سریال کمدی 
ساخته او و سیامک انصاری مورد توجه مخاطبان 
ــورد. قــرار بــود سریال  قــرار نگرفت و شکست خ
طی 100 قسمت ساخته شود، اما پس از پخش 
25 قسمت پرونده آن بسته شد. رضویان پس از 
پشت سر گذاشتن سریال ناموفق »صفر 21«، 
سراغ تجربه تــازه ای در زمینه اجرا رفت  و از این 

پس با برنامه »عید حسابی« در شبکه 
نسیم حضور دارد. ظاهرا این 

برنامه ساختاری مشابه 
دوربین مخفی دارد و 
افــراد در موقعیت های 
واقــعــی قـــرار خواهند 
چهره هایی  گــرفــت. 
مانند حمید لولایی، 
ــی و  ــاس ــب شــهــاب ع
ــی  ــان ــق مــجــیــد واش
برنامه  ــن  ای در  نیز 
حضور دارند و تعامل 
متفاوتی با مجریان 
ــت.  خــواهــنــد داشـ
ساختار  به  توجه  با 

ویژه »عید حسابی«، 
جــواد رضویان در این 

برنامه با چالش های متفاوتی مواجه بوده و این 
شانس را داشته که بتواند توانایی اش را در 
موقعیت جدیدی محک بزند. باید صبر کرد 
و دید این برنامه ناکامی پیشین رضویان را 
جبران خواهد کرد؟ لاله صبوری هم تا به 
حال در فضای مجازی تجربه اجرای برنامه 
ــران« را داشته.  سینمایی »اکـ
او نــیــز مــانــنــد رضــویــان 
سریالی  با  آخرین بار 
ــورده در  ــت خ ــس ــک ش
تلویزیون دیده شد. او 
مهر 1400 سریال 
ــی  ــوان »روزگـــــــار ج
آنــتــن  روی  را   »3
داشــت که تنها اسم 
سریال خاطره انگیز 
ــی« را  ــوان »روزگــــار ج
یدک می کشید. حالا 
باید دید اجــرای »عید 
ــرای او چه  حسابی« ب
ــاوردی خــواهــد  ــتـ دسـ

داشت.

جواد رضویان در چالش اجرای دوربین مخفی!
کمدین سینما و تلویزیون بار دیگر سراغ اجرا رفت


